
Vývojář aplikací v .NET – zkušenější junior/medior
 45 000 - 60 000 Kč

 Blansko       

Základní informace
Do našeho týmu vývoje aplikací a systémů hledáme mediorního vývojáře, který už má něco za sebou, ví, co
dělá – ale zároveň se chce dál rozvíjet, učit se nové technologie a podílet se na smysluplné práci v
pohodovém kolektivu. Nečekáme, že budeš vše umět dokonale. Stačí, že máš slušný základ, chuť hledat
řešení, nebojíš se kódu a přemýšlíš nad tím, co a proč vyvíjíš. My ti dáme prostor růst a ukážeme ti nové
směry.

Náplň práce
podílet se na vývoji interních i zákaznických systémů (C#, .NET)  
upravovat a rozšiřovat funkce stávajících aplikací  
pracovat s databázemi (Oracle, PostgreSQL)  
testovat vlastní i týmový kód  
komunikovat s kolegy – architekty, analytiky, testery (všichni jsme v jednom týmu)  
občas zkoumat nové technologie a navrhnout vlastní nápad 

Požadavky
dobrou znalost .NET a jazyka C#  
zkušenost s SQL databázemi (Oracle, PostgreSQL)  
pochopení OOP a principů SOLID  
znalost verzovacích systémů (GIT)  
základy testování (unit/integration testing)  
základní zkušenosti s DevOps nástroji, ideálně Azure DevOps Server  
schopnost samostatně řešit úkoly a přemýšlet nad kontextem aplikace  
chuť se dál učit, sdílet znalosti a hledat nejlepší řešení 

Nabízíme
perspektivní zaměstnání  
odpovídající mzdové ohodnocení  
5 týdnů dovolené  
možnost home office  
pružnou pracovní dobu  
příspěvek na stravování  
formy vzdělání a odborné kurzy  
příjemnou atmosféru firmy, kde se žije nejen prací ale i mimopracovními aktivitami  
firemní akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


